
16° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
6° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero Mista - Assoluti

1 Andrea Doria ITA 1'43.47
CAPIZZI Matilde 2003 ITA 27.40 27.40
GANCITANO Stefano 2001 ITA 24.22 51.62
SERENI Elena 1998 ITA 27.82 1'19.44
GUERRA Luca 1995 ITA 24.03 1'43.47

2 SSV Bozen A ITA 1'44.42
BETTIN Stefan 2000 ITA 24.47 24.47
SPRINGETH Tobias 2001 ITA 25.19 49.66
WEGER Sabrina 2001 ITA 26.94 1'16.60
UNTERKOFLER Sophie 2001 ITA 27.82 1'44.42

3 CSR Granda ITA 1'45.28
BRANDIMARTE Simone 2001 ITA 25.72 25.72
ABBIO Andrea 2001 ITA 25.46 51.18
RACCA Francesca 2000 ITA 26.46 1'17.64
CARUSO Cristina 2002 ITA 27.64 1'45.28

4 Rari Nantes Spezia A ITA 1'46.33
MEZZADRI Luca 2001 ITA 25.43 25.43
TEMPESTA Nicola 1998 ITA 24.84 50.27
CALLO Sofie 2001 ITA 28.17 1'18.44
MENCHINI Iris 2003 ITA 27.89 1'46.33

5 Nuotatori Genovesi ssd ITA 1'46.66
NATALI Lorenzo 2000 ITA 25.72 25.72
NORERO Valentina 2003 ITA 28.30 54.02
OTTONELLO Paolo 2001 ITA 25.02 1'19.04
GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA 27.62 1'46.66

6 Aragno Rivarolesi A ITA 1'46.87
LEMMI Andrea 1998 ITA 25.21 25.21
BIANDRATI Sara 1998 ITA 28.24 53.45
OREMPI Mario 2001 ITA 25.95 1'19.40
SCALAS Simona 2001 ITA 27.47 1'46.87

7 NC Montecarlo - Casale M ITA 1'47.04
GALLETTI Fabio 2004 ITA 26.00 26.00
LUTRI Giorgia 2003 ITA 27.37 53.37
MOSSONE Emma 2003 ITA 27.37 1'20.74
DEREGIBUS Alessandro 1998 ITA 26.30 1'47.04

8 Rari Nantes Spezia B ITA 1'47.72
GHETTINI Francesco 1996 ITA 25.26 25.26
GABRIELLI Matteo 2000 ITA 26.08 51.34
AMALFITANO Martina 2004 ITA 28.47 1'19.81
BEGHINI Irene 2001 ITA 27.91 1'47.72

9 Swimming Club Alessandri ITA 1'48.81
NATTA Cristian 1997 ITA 23.95 23.95
PAGELLA Rebecca 2001 ITA 29.94 53.89
MANTOVANI Valentina 1995 ITA 29.05 1'22.94
CANEPARI Kevin 1997 ITA 25.87 1'48.81

10 SSV Boxen B ITA 1'49.47
WALDNER Daniel 2003 ITA 26.03 26.03
MASCHI Matteo 2003 ITA 27.09 53.12
TRAPASSO Valentina 2004 ITA 28.34 1'21.46
DONA' Irene 2005 ITA 28.01 1'49.47

11 Chgiavari Nuoto ITA 1'49.53
OSIMANI Davide 2002 ITA 26.20 26.20
ALIU Aurora 2004 ITA 29.18 55.38
GHISELLI Matteo 2003 ITA 25.10 1'20.48
STURLA Sara 2005 ITA 29.05 1'49.53

12 Aquarium ssd - Novi Ligu ITA 1'49.74
SCARSI Davide 1999 ITA 25.80 25.80
SOMMO Cristoforo Angelo 2000 ITA 24.85 50.65
MUGHERINO Giulia 2001 ITA 30.48 1'21.13
FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA 28.61 1'49.74
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13 Rari Nantes Arenzano ITA 1'51.79
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 27.71 27.71
TERENZIO Emiliano 2003 ITA 28.51 56.22
DELFINO Matilde 2004 ITA 28.81 1'25.03
BIGNONE William 2003 ITA 26.76 1'51.79

14 Aragno Rivarolesi B ITA 1'52.30
SPINETTI Daniele 1999 ITA 26.65 26.65
SIRONI Sofia 2003 ITA 30.04 56.69
CANEPA Danilo 1997 ITA 26.33 1'23.02
PARODI Francesca 2002 ITA 29.28 1'52.30

15 Doria Nuoto 2000 Loano ITA 1'58.68
SHTETO Greta 2005 ITA 29.68 29.68
SCLAVO Mirko 2004 ITA 30.15 59.83
PEA Lucrezia 2004 ITA 31.16 1'30.99
SCIUTTO Giovanni 2002 ITA 27.69 1'58.68
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